



## Et fransk produkt skabt af ny viden og gamle urter fra Kina

Om du har meget tør hud som i eksem eller bare tør, rød og irriteret hud, kan du måske hente hjælp fra franske eksperter, der har indhentet gammel viden fra Kina og omdannet den til et moderne hudprodukt for europæere. Her finder du syv dygtige urter, der kan hjælpe ung som gammel hud: rosmarin, kamille, grøn te, lakrids, skjolddraget, Centella asiatica og japansk pileurt. De har fundet sammen med den nærende jojoba-olie, naturlige sukkerstoffer, der skaber ro på huden, og mikroalger, som reducerer irritation. I serien er der også anvendt blomstervand af toradet byg og noget så sjældent som et ekstrakt af brun hør, der virker beroligende. Blomstervandet og mange af de andre ingredienser afkøler alt for overaktiv hud, som også kan opleves fra en brændende sol. Kan derfor let smøres på udsatte områder. Serien er bygget op af flere produkter, her er tre muligheder til den sarte og tørre hud:

**Florame Tolerance** – til den akutte hjælp her og nu, men også til kroniske problemer.

**Florame Tolerance** – Makeup-rens på den mest opbyggende og skånsomme måde.

**Florame Soothing Moisturizing Serum** – som bruges i dagligdagen til at hjælpe huden med at binde fugt og skabe nye sunde betingelser for nye hudceller.



### 1 Luksus til dine led

Sunde led og god bevægelighed er ingen selvfølge, men er ret afgørende for god livskvalitet. Heldigvis har naturen givet os en række gode stoffer, der hjælper til at bevare sunde led og muskler. Prøv GLYC Boost med hyben, grønlæbet musling med GAG og gode fedtsyrer, gurkemeje, sort peber, C-vitamin og zink. En alsidig og effektiv cocktail til dig, der dyrker regelmæssig motion eller har hårdt, fysisk arbejde. Kan købes i helsekost og på nettet.

### 2 Bio-Kult Infantis – mælkesyrebakterier til baby og små børn

Bred sammensætning med syv udvalgte stammer af levende bakterier – sammensat med henblik på små børn og babyer. Infantis indeholder også præbiotika. Find din nærmeste forhandler her: [www.sk-health.com](http://www.sk-health.com), eller ring til SK Health for yderligere information, tlf: 21344549.

### 3 Hår, hud og negle

I starten af året lancerede Natur-Drogeriet Spisekisel med urter, som fås både i pulver- og kapselform. Pulverblandingen består af kisel, brændenælde og padderoke, som har et naturligt indhold af silicium. Brændenælde bidrager til at vedligeholde normal hud, knogler, negle og hår.

### 4 Aktivt methylcobalamin i høj dosis

Med BioActive B12 får du en højdoseret, velsmagende suge- og tyggetablet, som er velegnet til vegetarianer og veganere. Produktet er fremstillet på Pharma Nord's egen fabrik i Vojens og kan dokumentere kvalitet, sikkerhed og virkning.